韶关市武江区文化旅游体育局
韶武文旅体〔2025〕8号

韶关市武江区文化旅游体育市场2024年
度“红黑榜”通报

2024年，区文化旅游体育局积极开展文旅体行业行政监

督检查，配合市文广旅体局执法部门规范整顿文旅体市场经

营秩序，全区文旅体市场总体运行平稳。按照《韶关市武江

区文化旅游体育市场经营“红黑榜”管理制度》，现将2024

年红黑榜通报如下：

一 、红榜

(一) 韶关市星夜友约娱乐有限公司

地址： 武江区新华南路21号红星美居中心三层南面04

号铺

法定代表人：成国珍

上榜理由：该企业依法经营，诚信经营，所有价格明 码

标价，不额外加收小费。营业期间严格遵守相关部门的 政

策要求，严禁黄赌毒，绝不允许出现乱收费、有偿陪侍等不

良现象。

(二)粤北工业开发区新一族网吧

地址：武江区芙蓉新城金洲苑综合商住楼首层商铺21号

法定代表人：余勇

上榜理由：该经营单位自经营来，未有过违法经营现象，

能做到守法遵规、文明经营；积极配我单位日常监督检查，

对发现的问题能立即整改，能按照行业管理有关规定经营。

（三）韶关市和程国际旅行社有限公司

地址：韶关市武江区新华北路30号香槟小城旁

法定代表人：黄立勇

上榜理由：该企业经营规范有序，遵纪守法，最近2年

内无违法违规行为，未发生消防安全事故、治安问题以及舆

情投诉问题；且积极配合我局开展日常监管工作，协助我局

开展各项文化旅游推广活动。

二 、黑榜

武江区金矿俱乐部。

地址：韶关市武江区工业东路韶关剧院首层

法定代表人：何菊莲

上榜理由：该经营单位在2024年期间存在违规接纳未成

年人和超时经营行为，在2024年9月3日公安部门根据《娱乐

场所管理条例》责令该场所停业整改，原因是违反《娱乐场

所管理条例》第十四条第一款第（四项）、第四十三条之规

定。

希望纳入红榜的经营单位再接再厉，争取更大成绩。纳

入黑榜的经营单位我局将重点关注，列入重点联合监管对象,

加大日常监管力度，提高抽查比例和频次，进一步加强业务

指导力度，提高服务质量，共同打造诚信、文明、和谐、有

序的文化旅游体育市场。

韶关市武江区文化旅游体育局

2025年8月25日

公开方式：依申请公开

抄送：韶关市武江区扫黑除恶专项斗争领导小组办公室。

韶关市武江区文化旅游体育局办公室 2025年8月25日印发

		2025-08-25T17:29:49+0800
	signature info(version:5.56.18)